
 
Les Enfants de Medjugorje 2023 

Pozwala się rozpowszechniać ten tekst pod dwoma warunkami: 
1) nie zostanie zmienione żadne słowo. 

2) zostanie podane źródło „Enfants de Medjugorje”, jak również adres naszego francuskiego serwera 
www.enfantsdemedjugorje.fr    
E-mail : gospa.fr@gmail.com    

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

Medjugorje, 17 lutego 2023 r. 
 

Moi drodzy przyjaciele, niech będzie pochwalony Jezus i Maryja! 

 

1. 25 stycznia 2023 widząca Marija otrzymała orędzie miesięczne: 

„Drogie dzieci! Módlcie się ze mną o pokój, ponieważ szatan chce wojny i nienawiści w sercach i 
narodach. Dlatego módlcie się i uświęcajcie swoje dni przez post i pokutę, żeby Bóg dał wam pokój. 
Przyszłość jest na rozdrożu, bo nowoczesny człowiek nie chce Boga. Dlatego ludzkość zmierza ku 
zagładzie. Wy, dzieciaczki, jesteście moją nadzieją. Módlcie się ze mną, żeby zrealizowało się to, co 
zaczęłam w Fatimie i tutaj. Bądźcie modlitwą i świadczcie pokój w swoim otoczeniu, bądźcie ludźmi pokoju. 
Dziękuję wam, że odpowiedziałyście na moje wezwanie.” 
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2. Nowość! To orędzie Maryi jest zbyt poważne, żebyśmy je zostawili bez odpowiedzi. Tu chodzi o 
przyszłość naszą i naszych dzieci! Dlatego podjęliśmy 3 inicjatywy: 

a) Różaniec non-stop, czysty cud, który o każdej porze dnia i nocy pozwoli wam włączyć się w modlitwę 
różańcową. Znajdziecie tam 20 tajemnic odmawianych na okrągło. 

https://www.youtube.com/watch?v=DrdtqMc2aic  

„Gdy dwóch lub trzech gromadzi się w Imię Moje, tam Ja jestem pośród nich” — mówi Jezus. „Tak więc 
samotność się skończyła! Wprawdzie ojciec Mathieu (Radio Maria) i ja nie modlimy się na żywo, ale ciągle 
słyszycie nasze głosy. Dzięki Internetowi mamy to nowe narzędzie, żeby odpowiadać na pragnienie Maryi 24 
godziny na dobę i stać się modlitwą. „Wy jesteście moją nadzieją! Módlcie się ze mną! Bądźcie modlitwą!” – 
mówi do nas Maryja. Z pewnością się uśmiecha, gdy widzi, że z tym różańcem zawsze jest złączona jedna 
lub więcej osób! 

Ze względu na różnice czasowe wątek modlitwy będą podtrzymywać ci, którzy mieszkają na drugim 
końcu świata, ci, którzy cierpią na bezsenność, ludzie chorzy, obłożnie chorzy, kierowcy ciężarówek itp. Tak, 
zjednoczmy nasze serca i módlmy się! 

Zachęcamy was również do przesyłania nam swoich komentarzy w celu ulepszenia tej usługi i bardzo 
dziękujemy! Dodamy także tajemnice współczucia i miłosierdzia tak szybko, jak tylko będziemy mogli. 

Podczas tego różańca możecie zostawić wiadomość lub intencję modlitewną na czacie, skorzystajcie z 
tego! 
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b) 9 dni, żeby pomóc Maryi!  

W przeddzień Wielkiego Postu, od wieczora we wtorek 21 lutego, na naszej stronie internetowej 
www.enfantsdemedjugoreje.fr oraz na naszym kanale YouTube znajdziecie nowennę postu i pokuty. 

Nasz kanał YouTube: https://www.youtube.com/c/EnfantsdeMedjugorjeEmmanuelMaillard  

„Módlcie się i uświęcajcie swoje dni przez post i pokutę – mówi do nas Maryja – żeby Bóg obdarzył was 
pokojem.” Aby to działanie było dostępne dla wszystkich, wybraliśmy różne formy postu i pokuty. 

Przez 9 dni, od wtorku 21 lutego do czwartku 2 marca, proponujemy wam konkretne działanie. 
(Niczego nie zaproponujemy na niedzielę, Dzień Zmartwychwstania). 

Każdego wieczoru od godz. 18 4-minutowy film przedstawi temat następnego dnia, a po nim będzie 
dziesiątek różańca. Jeśli uznacie to za dobre, możecie oczywiście kontynuować tę nowennę przez cały 
Wielki Post! Będziecie mogli także wybrać jeden lub drugi z proponowanych punktów, który najbardziej do 
was przemawia, i zastosować go. Dobrego przeżycia Wielkiego Postu i nowenny! 

Oto link do listy odtwarzania, która poda temat każdego dnia i która na końcu będzie zawierała 9 krótkich 
filmów. 

https://youtube.com/playlist?list=PLfiDVjNunGOjBC1-Z5uj_HEpT52F2VmfY  

Link do wprowadzenia, dostępny we wtorek 21 lutego o 18:00: https://youtu.be/cmCzvTs71no  

(Ta nowenna i jej owoce nie są zarezerwowane wyłącznie na Wielki Post!) 

c) Film o Fatimie i pierwszych sobotach miesiąca przez 5 kolejnych miesięcy! „Módlcie się ze mną, 
żeby zrealizowało się to, co zaczęłam w Fatimie i tutaj.” 

Przyjrzyjmy się Fatimie bliżej! Po raz drugi Maryja mówi nam o Fatimie. Już w sierpniu 1991 r., po 
wojnie w Zatoce Perskiej, oświadczyła: „…Wzywam każde z was, drogie dzieci, abyście modliły się i pościły 
z jeszcze większą mocą. Zachęcam was do wyrzeczeń przez 9 dni, żeby z waszą pomocą wypełniło się to 
wszystko, co chciałam zrealizować poprzez tajemnice, które zaczęłam w Fatimie. Wzywam was, drogie 
dzieci, żebyście w pełni pojęły wagę mojego przyjścia i powagę sytuacji…” A w tym miesiącu mówi do nas: 
„Módlcie się ze mną, żeby zrealizowało się to, co zaczęłam w Fatimie i tutaj.” Dlaczego ten nacisk? 

http://www.enfantsdemedjugoreje.fr/
https://www.youtube.com/c/EnfantsdeMedjugorjeEmmanuelMaillard
https://youtube.com/playlist?list=PLfiDVjNunGOjBC1-Z5uj_HEpT52F2VmfY
https://youtu.be/cmCzvTs71no


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydaje mi się, że w Fatimie, w środku wojny światowej, Matka Boża chciała nam jasno pokazać swój 
matczyny plan, żeby zapanował pokój na świecie i został rozbrojony niszczyciel, szatan. W tym celu podała 
kilka niezawodnych środków: 

Codzienne odmawianie różańca, pokuta, poświęcenie się Jej Niepokalanemu Sercu i nabożeństwo 
pierwszych 5 sobót przez 5 kolejnych miesięcy. 

W różnych formach punkty te można znaleźć w orędziach z Medjugorja, ale zamiast 6 objawień w Fatimie 
(plus objawienia w Pontevedra dla Łucji w grudniu 1925 r.), mamy już ponad 42 lata codziennych objawień w 
Medjugorju! Istotnie Medjugorje jest zarówno szkołą, jak i szpitalem. Kiedy dziecko znajduje się w 
śpiączce, jego mama codziennie nad nim czuwa, aż wróci do życia, nawet jeśli oznacza to pozostanie z nim 



przez lata!Otóż nasz świat jest w dużej części pogrążony w głębokiej duchowej śpiączce, a raczej w 
niebezpiecznej ciemności sumienia. Żebyśmy mogli uświadomić sobie, co Maryja rozpoczęła w Fatimie i 
kontynuuje w Medjugorju, Ona zachęca nas, żebyśmy się modlili, dużo modlili. Nosi w sercu plan 
ratunkowy dla swoich dzieci i potrzebuje naszej gorącej współpracy. „Bez was, drogie dzieci, nie mogę 
pomóc światu, potrzebuję was! Zachęcam was, żebyście współpracowały ze mną w najdrobniejszych 
szczegółach waszego życia!” 

Jest zaniedbywany pewien punkt orędzia fatimskiego, a mianowicie nabożeństwo pierwszych 5 sobót. 
Jako Żydówka, Maryja zna tradycję swojego narodu dotyczącą corocznego obchodów Jom Kippur, 
czyli Dnia Pojednania (zob. Kpł 16, 29-34). Raz w roku we wrześniu, na kilka dni przed Jom Kippur, w 
duchu zadośćuczynienia, Żydzi starają się oczyścić swoje serca z wszelkiej goryczy, urazy, nienawiści lub 
innych złych uczuć i jednają się ze sobą, żeby być przed Bogiem tak czystymi, jak to tylko możliwe. Nie 
wykonują żadnej pracy, poszczą i modlą się. Przed zniszczeniem Świątyni arcykapłan w Świątyni składał 
Bogu ofiary przebłagalne za grzechy swego ludu i własne. W tym celu ofiarowywał krew zwierząt. Teraz to 
Najwyższy Kapłan Jezus, Syn Boży posłany przez Ojca, składa Siebie w ofierze raz za wszystkich i to Jego 
drogocenna Krew oczyszcza nas z wszelkiego grzechu.  

To ciekawe, że w Fatimie Maryja zachęca nas do procesu oczyszczenia przez pierwsze 5 sobót. Żeby 
zadośćuczynić za zniewagi wyrządzone Jej Niepokalanemu Sercu, zaprasza nas do szczerej i częstej 
spowiedzi, Komunii św. w stanie łaski i rozważania jednej z tajemnic różańcowych przez 10 minut. W 
Pontevedra ukazała się Łucji z sercem przebitym mieczem, tak jak przepowiedział jej starzec Symeon. 

 

4. Maryja mówi do nas: „Jestem z wami!” Jeśli człowiek namówiony przez szatana niszczy, to Maryja, 
nasza Matka, nie daje się pokonać, towarzyszy nam i daje nam znaki swojej matczynej obecności. W 
gruzach po trzęsieniu ziemi stoi Jej nienaruszony posąg. 

Zobacz Cathedral-of-the-Annunciation-Iskenderun-FACEBOOK i Facebook I Antuan Ilgıt SJ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od 42 lat pokazuje nam, jak zapobiegać wojnom, powstrzymywać wojny, a nawet zawieszać prawa 
natury (trzęsienia ziemi, wulkany, powodzie, cyklony itp.). „Tylko przez post i modlitwę” – mówi nam! Nigdy 
nie przestaje wskazywać nam drogi do prawdziwego pokoju i niestrudzenie wstawia się za nami, ale szanuje 
naszą wolność. Na rozdrożu człowiek wybiera, czy iść z Bogiem, kochać Go i adorować, czy też żyć 
bez Boga i udusić się bez modlitwy. I tam nasza Matka płacze krwawymi łzami, bo widzi, że bez Boga nie 
mamy przyszłości. 

Droga Gospo, jesteś latarnią morską, która oświetla nas w nocy i gwałtownie nas wzywa! Mówisz 
nam, że jesteśmy Twoją nadzieją… Pomóż nam, żebyśmy Ciebie nie zawiedli, bo Ty nigdy nas nie 

zawiodłaś! Bądź błogosławiona! 

 

Siostra Emmanuel + (Wspólnota Błogosławieństw) 

 

PS. 1 – Trudno jest nam jechać na miejsce do Turcji i Syrii, aby uczestniczyć w akcji ratowniczej. Ale 
każdy z nas może wysłać tam swojego Anioła Stróża! Po prostu wystarczy go poprosić. Od Boga będzie 
wiedział, jak czynić dobro wszystkim. Pomóc rannym, towarzyszyć umierającym, pocieszać pogrążonych w 
żałobie, natchnąć do poszukiwań, zapobiegać grabieży… itd. 

 

PS. 3 – Wspaniała książka, której nie można przegapić w języku polskim „Jezu, Ty się tym zajmij! 
Dolindo Ruotolo. Życie i cuda”. Życie, dzieła i duchowe dziedzictwo Don Dolindo. Oddany Bogu święty, który 
czyni cuda! Pochodzi z Neapolu, trwa jego proces beatyfikacyjny. Bestseller, który przynosi wspaniałe owoce 
pokoju.  

https://www.ceneo.pl/50756574 

https://www.ceneo.pl/50756574


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Różaniec: 
Podróż, która 
zmieni twoje 
życie” s. 
Emmanuel. 

https://www.amazon.com/R%C3%B3%C5%BCaniec-Podr%C3%B3%C5%BC-kt%C3%B3ra-zmieni-
Polish/dp/1737788101  

 

 

https://www.amazon.com/Różaniec-Podróż-która-zmieni-Polish/dp/1737788101
https://www.amazon.com/Różaniec-Podróż-która-zmieni-Polish/dp/1737788101


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PS.5 – Festiwal Młodych 2023. Uwaga! Zmiana terminów na rok 2023! Nie będzie to na początku 
sierpnia, ale od 26 do 30 lipca, aby umożliwić udział w sierpniowych ŚDM w Lizbonie. 

 

 


